Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2023 года                                                                                     № 315
село Газимурский Завод

Об апробации внедрения на территории АИС «Профилактика»

Руководствуясь Постановлением № 4 Комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав Забайкальского края  от 19 мая 2023 года, в целях внедрения на территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» АИС «Профилактика» администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Сформировать в целях оперативного непосредственного взаимодействия на территории Газимуро-Заводского района представителями органов и учреждений системы профилактики, рабочую группу ответственных специалистов субъектов системы профилактики за проведение апробации, и утвердить ее состав (Приложение).

2. Назначить ответственное лицо за апробацию внедрения АИС «Профилактика» на  территории Газимуро-Заводского района Макушеву Наталью Борисовну- И.о. главы муниципального района «Газимуро-Заводский район», председателя КДН и ЗП.

И.о. главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                         Н.Б. Макушева
Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»

от 28 сентября 2023 года № 315
Состав

Рабочей группы ответственных специалистов субъектов системы профилактики за проведение апробации АИС «Профилактика»
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Адрес эл.почты
	Номер телефона

	1
	Горбунова К.В.
	Секретарь КДН и ЗП Администрации МР «Газимуро-Заводский район»
	kdnizpgazimur@mail.ru
	89144327152

	2
	Корнилова Т.А.
	Главный специалист Комитета Образования Администрации МР «Газимуро-Заводский район»
	Tatyana_kornilova_87@mail.ru
	89242781788

	3
	Астраханцева В.А.
	Ст.инспектор Нерчинско-Заводского межмуниципального филиала ФКУ УФСИН России по Забайкальскому краю в Газимуро-Заводском районе, майор внутренней службы.
	yiigazzav@yandex.ru
	89243855391

	4
	Полоротова О.Д.
	Зам. начальника полиции по ООП МО МВД России «Газимуро-Заводский», подполковник полиции.
	opolorotova@mvd.ru
	89144654956

	5
	Буракова О.Н.
	Врач-педиатр Газимуро-Заводской ЦРБ
	crb.gaz-zavod@mail.ru
	89144587473

	6
	Шадрина Т.Н.
	Главный специалист по опеке и попечительству Комитета Образования Администрации МР «Газимуро-Заводский район»
	opeka2014@bk.ru
	89144493672

	7
	Чипизубова Н.В.
	Начальник Газимуро-Заводского отдела Министерства социальной защиты населения Забайкальского края
	gazzav@soczashita-chita.ru
	89244779202

	8
	Карецкая  М.С.
	И.о. начальника Газимуро-Заводского отдела ГКУ КЦЗН
	zanitgaz@yandex.ru
	89141307559

	9
	Гранина Е.Н.
	Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации МР «Газимуро-Заводский район
	otdel.culture-gaz-zavod@mail.ru
	89144723136